
   

Козловская территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШЕНИЕ 

27  августа 2020 г.                                                                     №  101/617-IV 
 

О досрочном голосовании групп 

избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных 

местах, где отсутствуют помещения для 

голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено, при проведении 

выборов в единый день голосования 13 

сентября 2020 года  
 

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка досрочного голосования 

избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм 

организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый 

день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 

2020 года № 260/1916-7, на основании постановления Центральной 

избирательной комиссии Чувашской Республики от 13 августа 2020 года 

№ 137/637-6 «О применении дополнительных форм организации голосования 

на выборах в Чувашской Республике в единый день голосования 13 сентября 

2020 года»  Козловская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Определить перечень населенных пунктов и иных мест, где 

отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с 

которыми затруднено (прилагается), и организовать голосование 

проживающих (находящихся) в них групп избирателей 11 и 12 сентября 2020 

года. 

2. Разместить настоящее решение на странице Козловской 

территориальной избирательной  территориальной избирательной комиссии 

в сети Интернет.  

3. Разместить информацию об установленном режиме работы 

участковой комиссии, датах, времени и адресах (описании мест), по которым 

проводится досрочное голосование путем размещения объявления на 

территории соответствующего избирательного участка в доступных для всех 

местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для 

голосования 

 

Председатель 

Козловской  территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                          А.В. Ульданова 

 

Секретарь  

Козловской территориальной 

избирательной комиссии 

 

                                      О.В. Ларионова 



Приложение № 1 

к решению Козловской территориальной  

избирательной комиссии  

от 27.08. 2020 года № 101/617-IV 

 

 

 

Перечень 

населенных пунктов и иных мест, где отсутствуют помещения для 

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, где 

проводится досрочное голосование групп избирателей 

 

№ п

/п 
№ УИК 

Адрес (описание места) проведения 

досрочного голосования 
Дата 

Время 

голосования 

1 705 г.Козловка, ул.Радужная 11.09.2020 18.00 

2 711 д. Верхний Курган, ул. 

Верхнекурганская 

11.09.2020 17.30 

 711 д. Верхний Курган, ул. 70 лет 

Октября 

11.09.2020 17.30 

 711 г. Козловка, ул. Слободская 11.09.2020 16.00 

 711 д.Карцев Починок,  

ул. Карцевопочинская 

12.09.2020 16.00 

 711 д.Карцев Починок, 

ул. Лесная 

12.09.2020 17.30 

3 713 д.Олмалуй 11.09.2020 16.00 

 713 д.Чувашское Исенево 11.09.2020 18.00 

4 714 д.Айдарово 11.09.2020 16.00 

 714 д.Аблязово 11.09.2020 16.00 

 714 д.Калугино 12.09.2020 16.00 

5 716 д.Казаково 11.09.2020 16.00 

 716 д.Мартыново 12.09.2020 16.00 

6 726 д.Криуши 11.09.2020 16.00 

7 727 д.Карачево 11.09.2020 16.00 

16 727 д.Толбаево 12.09.2020 16.00 

8 729 д.Бигильдино 11.09.2020 16.00 

9 732 д.Токташево 12.09.2020 16.00 

10 734  д.Курочкино 12.09.2020 16.00 

 734 д. Воробьевка 12.09.2020 17.00 

11 739 д. Масловка 11.09.2020 16.00 

 

 
 


